
Id: MUQBO-BQJZG-QPYYZ-TJQJB-AFKQJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/192/10
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. 
z 2010 r. Nr 95 poz.613 z późn. zm. ) Rada Gminy Zaręby Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych wg załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/143/09 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 3 grudnia 2009 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2010. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki



Id: MUQBO-BQJZG-QPYYZ-TJQJB-AFKQJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/192/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 8 listopada 2010 r.

Stawki podatku od środków transportowych na 2011 rok. 



Id: MUQBO-BQJZG-QPYYZ-TJQJB-AFKQJ. Podpisany Strona 2


